
Uchwała Nr XLI/          /10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2010 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXIV/172/08

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie
uchwala co następuje :

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/172/08 Rady Gminy w Klimontowie z dnia
30  grudnia  2008  r.  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Gminy
Klimontów na lata 2007 - 2013 wprowadza się zmiany w ten sposób, że w wykazie zadań w
ramach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Klimontów na lata 2007-2015 dopisuje
się następujące zdania: 

Nakłady inwestycyjne w tys. zł na realizację zadania w roku

Tytuł zadania 2007 2008 2009 2010 20 11 2012 2013 2014 2015
ZADANIA INWESTYCYJNE W INFRASTRUKTURĘ TECHNICZNĄ

 

1. Projekt „e-
świętokrzyskie
Rozbudowa
Infrastruktury
Informatycznej
JST”

85 000.00 85 000.00

2. Projekt „e-
świętokrzyskie
Budowa systemu
Informacji
Przestrzennej
Województwa
Świętokrzyskieg
o

232 777.00 33 603.00 101 949.00 97 225.00

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


